
D.2003.05 Kusovník informačního systému
P

ro
fe

sn
í d

íl 
(p

ro
vo

zn
í 

so
ub

or
)

T
yp

 n
áb

yt
ku

   
- 

vo
ln

ý 

K
ód

 v
ýr

ob
ku

 

Název výrobku
Poznámka ke 

specifikaci výrobku

K
va

lit
at

iv
ní

 
st

an
da

rd

Referenční 
výrobek 

Materiál/ barva Rozměry (tolerance ± 5%) Poznámka, umístění
Poznámka

doplněno objednatelem
Označení patra Množství 

pavilon J

Množství 

pavilon K

Množství 

celkem
-  Kč                                     

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1NP 0 0 0

2NP 1 0 1

3NP 17 0 17

4NP 17 1 18

5NP 17 0 17

6NP 17 0 17

7NP 18 8 26

8NP 0 5 5

9NP 0 0 0

CELKEM 87 14 101 ks 101 -  Kč                                     

1NP 0 0 0

2NP 4 0 4

3NP 5 1 6

4NP 7 5 12

5NP 4 0 4

6NP 9 5 14

7NP 5 0 5

8NP 0 0 0

9NP 0 0 0

CELKEM 34 11 45 ks 45 -  Kč                                     

1NP 17 49 66

2NP 65 76 141

3NP 16 111 127

4NP 26 38 64

5NP 16 57 73

6NP 18 51 69

7NP 17 69 86

8NP 0 21 21

9NP 0 5 5

CELKEM 175 477 652 ks 652 -  Kč                                     

Popsáno i v IS 11, cenit jako 1ks 1NP 0 4 4

V TABULCE NACENĚNÍ JIŽ ZDVOJENO 2NP 7 3 10

3NP 0 4 4

4NP 0 4 4

5NP 0 4 4

6NP 0 8 8

7NP 0 3 3

8NP 0 2 2

9NP 0 0 0

CELKEM 7 32 39 ks 78 -  Kč                                     

JEDNÁ SE POUZE O GRAFIKU BEZ 1NP 0 4 4

NÁPISU 2NP 9 7 16

3NP 14 14 28

4NP 14 1 15

5NP 14 4 18

6NP 13 1 14

7NP 14 17 31

8NP 0 8 8

9NP 0 0 0

CELKEM 78 56 134 ks 134 -  Kč                                     

ZDE BUDE PROVEDENA ZMĚNA V 1NP 0 5 5

UMÍSTĚNÍ PÍSMA, BUDE UMÍSTĚNO 2NP 3 13 16

NA LEVÉ KŘÍDLO 3NP 3 17 20

4NP 3 10 13

5NP 3 27 30

6NP 3 14 17

7NP 4 13 17

8NP 0 6 6

9NP 0 0 0

CELKEM 19 105 124 ks 124 -  Kč                                     

1NP 0 23 23

2NP 17 39 56

3NP 4 62 66

4NP 6 18 24

5NP 4 24 28

6NP 9 26 35

7NP 8 26 34

8NP 0 9 9

9NP 0 0 0

CELKEM 48 227 275 ks 275 -  Kč                                     

1NP 0 0 0

2NP 0 0 0

3NP 14 0 14

4NP 14 0 14

5NP 14 0 14

6NP 13 0 13

7NP 14 7 21

8NP 0 5 5

9NP 0 0 0

CELKEM 69 12 81 ks 81 -  Kč                                     

1NP 0 6 6

2NP 5 16 21

3NP 3 16 19

4NP 3 12 15

5NP 3 29 32

6NP 3 15 18

7NP 3 16 19

8NP 0 6 6

9NP 0 1 1

CELKEM 20 117 137 ks 137 -  Kč                                     

1NP 0 8 8

2NP 0 12 12

3NP 0 12 12

4NP 0 12 12

5NP 0 13 13

6NP 0 12 12

7NP 0 13 13

8NP 0 6 6

9NP 0 2 2

CELKEM 0 90 90 ks 90 -  Kč                                     

PŘEDMĚTEM IS 11 NENÍ 2X DVEŘNÍ 1NP 0 4 4

TABULKA 180X140 - PŘESUNUTO DO 2NP 7 3 10

IS 04, PŘEDMĚTEM NENÍ DIGITÁLNÍ 3NP 0 4 4

PANEL 4NP 0 4 4

5NP 0 4 4

6NP 0 8 8

7NP 0 3 3

8NP 0 2 2

9NP 0 0 0

CELKEM 7 32 39 ks 39 -  Kč                                     

PŘEDMĚTEM NENÍ DIGITÁLNÍ 1NP 0 2 2

INFORMAČNÍ PANEL 2NP 0 3 3

3NP 0 2 2

4NP 0 2 2

5NP 0 2 2

6NP 0 2 2

7NP 0 2 2

8NP 0 1 1

9NP 0 1 1

CELKEM 0 17 17 ks 17 -  Kč                                     

PŘEDMĚTEM NENÍ LINEÁRNÍ 1NP 0 2 2

SVÍTIDLO 2NP 0 2 2

3NP 0 3 3

4NP 0 2 2

5NP 0 2 2

6NP 0 2 2

7NP 0 2 2

8NP 0 1 1

9NP 0 1 1

CELKEM 0 17 17 ks 17 -  Kč                                     

PŘEDMĚTEM NENÍ LINEÁRNÍ 1NP 0 2 2

SVÍTIDLO 2NP 0 3 3

3NP 0 3 3

4NP 0 3 3

5NP 0 3 3

6NP 0 3 3

7NP 0 3 3

8NP 0 2 2

9NP 0 1 1

CELKEM 0 23 23 ks 23 -  Kč                                     

VČETNĚ KOTVENÍ 1NP 0 0 0

2NP 0 1 1

3NP 1 0 1

OZNAČENÍ, ŽE JDE O PAVILON J 4NP 0 0 0

5NP 0 1 1

MATERIÁL -HLINÍKOPLAST 6NP 0 0 0

7NP 0 0 0

všechny desky jsou v 8NP 0 0 0

exteriéru 9NP 0 0 0

barevnost navazuje na exteriér 0

stávající značení pavilonů CELKEM 0 0 3 ks 3 -  Kč                                     

Box - panel 350 x 1100 x 50 z postformingové desky o tlouš ťce 10 mm s povrchem z HPL 
laminátu kotvený na st ěnu. Sou částí boxu bude digitální informa ční panel a 2 ks 180x140 dve řní 
tabulky ze st říbrného eloxu. Vym ěnitelné pásy s nápisem se zasunují do p řipravených drážek a 
neměnné informace jsou na trvale upevn ěných grafických panelech..

U PAVILONU J POUZE 600x600

Jakostní litá samolepící folie, plná, pr ůsvitná cca 1,5 m2
dveře do oddělení nebo jiného 

funkčního celku
viz. D.2003.04

Jakostní litá samolepící folie, plná výška písma 40  - 80 mm

INT IS 11 Digitální informa ční panel - box

vy
šš

í
vy

šš
í

cca 6 m2
dveře do oddělení nebo jiného 

funkčního celku
viz. D.2003.04

INT IS 10 Grafika výtah ů

vy
šš

í

Samolepící folie v barvě 
dle specifikace pater

cca 2 m2
dveře do jednotlivých oddělení a 

vybraných místností
viz. D.2003.03INT IS O8 Grafika a polep plných dve ří

vy
šš

í

INT IS 12 Digitální informa ční panel - box

vy
šš

í

INT IS O9 Grafika na dve řích prosklených

viz. D.2003.03INT IS O7 Grafika na dve řích plných

vy
šš

í

Jakostní litá samolepící folie, plná, pr ůsvitná, výška písma 80 mm
Samolepící folie v barvě 

dle specifikace pater
cca 0,5 m2

prosklené dveře do oddělení nebo 
jiného funkčního celku

viz. D.2003.04

Jakostní litá samolepící folie, plná výška písma 40  - 80 mm
Samolepící folie v barvě 

dle specifikace pater
cca 1,5 m2

dveře do oddělení nebo jiného 
funkčního celku

Hliníkoplastová deska s 
polepem

 1300 x 400 mm, 1900 x 400 
mm, dle umístění ve výkrese

dveře lůžkové pokoje, nebo do 
oddělení, operačních sálů a jiných 

funkčních celků
viz. D.2003.03

INT IS O6 Popisy nade dve řmi - polep 
nadsv ětlíku vy

šš
í

Stříbrný elox  180 x 140 mm dveře vyšetřoven

INT IS O5
Popisy nebo grafika nade 
dveřmi - deska

vy
šš

í Deska do interiéru s frézovanými hranami, zav ěšeno na spodní záv ěsy,  na povrchu jakostní litá 
samolepící folie, grafika nebo výška písma 80 mm      

INT IS O4          Dveřní tabulka typ D

vy
šš

í Stříbrný elox, hliníkový profil s drážkami a čirý antireflexní akrylát. Vym ěnitelné pásy s nápisem 
se zasunují do p řipravených drážek a nem ěnné informace jsou na trvale upevn ěných grafických 
panelech.

INT IS O3 Dveřní tabulka typ C

vy
šš

í

Box - panel 1350 x 1100 x 50 z postformingové desky o  tlouš ťce 10 mm s povrchem z HPL 
laminátu kotvený na st ěnu. Sou částí boxu bude digitální informa ční panel.

HPL laminát, světlá šedá  1350 x 1100 mm chodby u veřejných vertikál

INT IS 13 Patrová sm ěrová tabule

vy
šš

í

Panel je sestavený z horizontálních hliníkových lamel zasazených do bo čních hliníkových 
profil ů (povrchová úprava - matný st říbrný elox). Pro snadnou aktualizaci budou n ěkteré profily 
s textem vyjímatelné. Text a grafika jsou tvo řeny jakostní litou samolepící folií. Panel bude 
dopln ěn lineárním svítidlem.

Stříbrný elox  1500 x 900 mm chodby u veřejných vertikál viz. D.2003.02

INT IS 14 Orienta ční tabule vertikály

vy
šš

í

Panel je sestavený z horizontálních hliníkových lamel zasazených do bo čních hliníkových 
profil ů (povrchová úprava - matný st říbrný elox). Pro snadnou aktualizaci budou n ěkteré profily 
s textem vyjímatelné. Text a grafika jsou tvo řeny jakostní litou samolepící folií. Panel bude 
dopln ěn lineárním svítidlem.

Stříbrný elox 800 x 1400 mm veřejné vertikály viz. D.2003.02

INT IS 15 Označení pavilonu

vy
šš

í Deska do exteriéru s frézovanými hranami v nerezovém rámu, kotveno do nosné konstrukce 
fasády

Deska v nerezovém rámu  600 x 1200 mm místa vstupů do pavilonu K viz. D.2003.01

0

Popis-Specifikace

Jakostní litá samolepící folie, plná, pr ůsvitná, výška písma 40 - 80 mm
Samolepící folie v barvě 

dle specifikace pater

 180 x 140 mm

Ozn. ve výkrese

vy
šš

í
Stříbrný elox, hliníkový profil s drážkami a čirý antireflexní akrylát. Vym ěnitelné pásy s nápisem 
se zasunují do p řipravených drážek a nem ěnné informace jsou na trvale upevn ěných grafických 
panelech.

Stříbrný elox

vy
šš

í

Stříbrný elox, hliníkový profil s drážkami a čirý antireflexní akrylát. Vym ěnitelné pásy s nápisem 
se zasunují do p řipravených drážek a nem ěnné informace jsou na trvale upevn ěných grafických 
panelech.

Stříbrný elox

dveře kanceláří primářů, vrchních 
sester, ředitele, náměstků atd.

HPL laminát, světlá šedá, 
stříbrný elox

 350 x 1100 mm
dveře do vyšetřoven, oddělení nebo 

jiného funkčního celku

Samolepící folie v barvě 
dle specifikace pater

 180 x 80 mm
dveře kanceláří primářů, vrchních 

sester, ředitele, náměstků atd.

INT IS O1 Dveřní tabulka typ A

INT IS O2 Dveřní tabulka typ B

Schéma položky (bez měřítka)

Stříbrný elox, hliníkový profil s drážkami a čirý antireflexní akrylát. Vym ěnitelné pásy s nápisem 
se zasunují do p řipravených drážek a nem ěnné informace jsou na trvale upevn ěných grafických 
panelech.

Stříbrný elox  180 x 180 mm
dveře lůžkových pokojů, vícemístných 

kanceláří

1



D.2003.05 Kusovník informačního systému
P

ro
fe

sn
í d

íl 
(p

ro
vo

zn
í 

so
ub

or
)

T
yp

 n
áb

yt
ku

   
- 

vo
ln

ý 

K
ód

 v
ýr

ob
ku

 

Název výrobku
Poznámka ke 

specifikaci výrobku

K
va

lit
at

iv
ní

 
st

an
da

rd

Referenční 
výrobek 

Materiál/ barva Rozměry (tolerance ± 5%) Poznámka, umístění
Poznámka

doplněno objednatelem
Označení patra Množství 

pavilon J

Množství 

pavilon K

Množství 

celkem
-  Kč                                     Popis-Specifikace

Ozn. ve výkrese

Schéma položky (bez měřítka)

PŘEDMĚTEM NENÍ LINEÁRNÍ 1NP 0 1 1

SVÍTIDLO 2NP 0 1 1

3NP 0 0 0

4NP 0 0 0

5NP 0 0 0

6NP 0 0 0

7NP 0 0 0

8NP 0 0 0

9NP 0 0 0

CELKEM 0 2 2 ks 2 -  Kč                                     

BUDE UMÍSTĚNO NA OBJEKTU A 1NP 0 0 0

VYZNAČENO V SITUACE VENKOVNÍHO 2NP 0 0 0

ZNAČENÍ 3NP 0 0 0

V PD "schemata venkovního IS" 4NP 0 0 0

značeno jako IS 16 5NP 0 0 0

VČETNĚ NOSNÉ KCE NA STŘEŠE 6NP 0 0 0

OBJEKTU A 7NP 0 0 0

8NP 0 0 0

9NP 0 0 0

exteriér 1

CELKEM 0 0 1 ks 1 -  Kč                                     

1NP 0 0 0

2NP 0 0 0

3NP 0 0 0

Barevnost a podoba bude navazovat 4NP 0 0 0

na stávající systém nemocnice 5NP 0 0 0

6NP 0 0 0

V PD "schemata venkovního IS" 7NP 0 0 0

značeno jako IS 17 8NP 0 0 0

9NP 0 0 0

exteriér 3

CELKEM 0 0 3 ks 3 -  Kč                                     

bude provedeno z venkovní 1NP 0 0 0

strany 2NP 0 0 0

nápis "služební vchod" 3NP 0 0 0

4NP 0 0 0

5NP 0 0 0

6NP 0 0 0

7NP 0 0 0

8NP 0 0 0

9NP 0 0 0

exteriér 1

CELKEM 0 0 1 ks 1 -  Kč                                     

1NP 2 3 5

2NP 2 4 6

3NP 2 3 5

4NP 2 3 5

5NP 2 4 6

6NP 2 3 5

7NP 2 3 5

8NP 0 2 2

9NP 0 1 1

exteriér 0

CELKEM 0 0 35 ks 35 -  Kč                                     

1NP 0 5 5

2NP 20 5 25

3NP 20 5 25

4NP 20 5 25

5NP 20 5 25

6NP 20 5 25

7NP 20 10 30

8NP 0 10 10

9NP 0 0 0

exteriér 0

CELKEM 0 0 165 ks 165 -  Kč                                     

NECENIT 1NP 20 30 50

NENÍ PŘEDMĚTEM DÍLA 2NP 20 40 60

3NP 20 30 50

4NP 20 30 50

5NP 20 40 60

6NP 20 30 50

7NP 20 30 50

8NP 0 20 20

9NP 0 10 10

exteriér 0

CELKEM 0 0 350

tisk na samolepku s 1NP 25 35 60

laminem dle požadavku 2NP 25 45 70

uživatele 3NP 25 45 70

na dveře které nejsou v PD 4NP 25 45 70

označeny žádným popisem 5NP 25 45 70

6NP 25 35 60

7NP 25 35 60

8NP 0 25 25

9NP 0 15 15

exteriér 0

CELKEM 0 0 440 ks 440 -  Kč                                     

tisk na samolepku s 1NP 0 0 0

laminem dle požadavku 2NP 0 0 0

uživatele 3NP 0 0 0

na dveře které nejsou v PD 4NP 0 0 0

označeny žádným popisem 5NP 0 0 0

6NP 0 0 0

7NP 0 0 0

8NP 0 0 0

9NP 0 0 0

exteriér 30

CELKEM 0 0 30 ks 30 -  Kč                                     

INT 25
obrazce na stěnu dle grafického 

manuálu - vy
šš

í

barevné polepy stěn s motivem

výkres D.2000.1.33b-42

doplněno objednatelem

polep nebo výmalba? Jednou za X let je 

prováděna obnova maleb v nemocnici
CELKEM 250 m2 250

-  Kč                                     

Polep stěny

INT IS 17 Venkovní informa ční systém 
kotvený na fasádu - 3D nápis vy

šš
í

Písmo plastické mlé čná plastová deska. Plastická mléčná deska 12 800 x 700 mm
nad hlavním vstupem pro veřejnost 

(2.NP)
viz. D.2003.01

1

INT IS 16 Hlavní orienta ční tabule

vy
šš

í

Panel je sestavený z horizontálních hliníkových lamel zasazených do bo čních hliníkových 
profil ů (povrchová úprava - matný st říbrný elox). Pro snadnou aktualizaci budou n ěkteré profily 
s textem vyjímatelné. Text a grafika jsou tvo řeny jakostní litou samolepící folií. Panel bude 
dopln ěn lineárním svítidlem.

Stříbrný elox

INT IS 18 Venkovní orienta ční tabule 

vy
šš

í Deska do exterieru  2000x 1250 mm s frezovanými hranami,  s dvěma zaoblenými rohy s 
polom ěrem 150mm vložená do rámu, rám  nerez , 150 x 10mm plochý  profil , se zaoblenými 
rohy , ukotveno do základu šrouby, betonový zaklad do n ezámrzné hloubky.

Samolepící folie v barvě 
dle specifikace pater

2000 x 1250 mm exteriér viz. D.2003.01

3

včetně základu a kotvení, úprava 

trávníku

INT IS 19 Nápis nad hospodá řským 
vstupem vy

šš
í

Polep nadsv ětlíku vstupních dve ří z interiérové strany, jakostní litá samolepící folie
Samolepící folie v barvě 

dle specifikace pater
1300 x 400 mm nad hospodářským vstupem (2.NP)

1

 2500 x 1400 mm místa vstupů do pavilonu K viz. D.2003.02

INT IS 20 Požární evakua ční plány

vy
šš

í

2x formát A3, neho řlavá deska s potiskem Nehořlavá deska 420 x 290 mm
dle požadavku projektanta 

evakuačního plánu

0

INT IS 21 Piktogramy ve ve řejných 
prostorech vy

šš
í Znaky z broušené nerezi lepené na lakované dve ře, popisy vygravírovány do černého jádra 

tabulky
Broušená nerez 80 x 80 mm

veřejné prostory a prostory pro 
pacienty na lůžkových odděleních

0

INT IS 23 zákazové, p říkazové, výstražné, 
protipožární zna čky - interiér vy

šš
í

Samolepka Potištěná samolepka 80 x 80 mm

INT IS 22 Únikový orienta ční systém

vy
šš

í

0

dle požadavku projektanta 
evakuačního plánu

0

Podsv ětlené i nepodsv ětlené plastové tabulky

vstupy z exteriéru do technických 
prostorů

Plastová deska 80 x 80 mm

dle potřeby

30

INT IS 24 zákazové, p říkazové, výstražné, 
protipožární zna čky - exteriér vy

šš
í

Plastová tabulka Plastová tabulka 150 x 150 mm

2


